
Hösten är här och nätverket anordnar utbildningar, seminarier och andra insatser som sprider kunskap 
i privatekonomi. Se alla datum för evenemang och utbildningar på gilladinekonomi.se.

Du som lärare kan 
beställa våra broschyrer
Från och med den 2 oktober kan 
lärare i grundskolan och gymnasiet 
beställa våra broschyrer ”Budget, 
betala och försäkra” samt ”Spara, 
investera och låna” i tryckt form på 
utbudet.se, en plattform för gratis 
informationsmaterial.

Vill du avsluta prenumerationen? Mejla finanskunskap@fi.se

Höstens utbildningar
Nu startar en ny termin fylld av 
Gilla din ekonomis utbildningar 
i privatekonomi. Vi träffar bland 
annat Svenska kyrkan, budget- 
och skuldrådgivare, seniorer från 
några av Sveriges största seni-
orförbund, personer som möter 
asylsökande, Riksförbundet för 
frivilliga samhällsarbetare (RFS) 
och flera hjälporganisationer som 
möter personer i ekonomisk  
utsatthet. Se kalendern här!
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Ta del av undersökningen här!

Många svenskar har svårt att förstå grundläggande ekonomi
En av fyra svenskar saknar grundläggande ekonomiska kunskaper och ett av tre svenska hushåll känner 
oro att pengarna inte ska räcka. Det visar en ny undersökning som Finansinspektionen tagit fram. 
Övergripande visar resultatet att arbetet med finansiell folkbildning är viktigare än någonsin. 

I vissa avseenden har kunskaperna minskat sedan motsvarande undersökning genomfördes 2020. Däremot 
har självförtroendet att förstå ekonomi ökat. Särskilt män uppger att de har högt finansiellt självförtroende 
och kunskap medan kvinnor och personer under 30 år uppger att de har lägre självförtroende och kunskap. 

Digital inspirationskväll om sparande och pension 
för ensamstående föräldrar
Tid: 2 oktober kl. 18.00-20.30    Plats: Digitalt via Zoom

Tre experter pratar om hur ett litet belopp kan växa sig större med 
tiden, hur du maxar pensionen och tips från Finansinspektionens 
bok  ”Ditt barn och dina pengar”. Läs mer och anmäl dig här!

Digitalt seminarium om privatekonomi för seniorer 
som vill stärka sina kunskaper
Tid: 5 oktober kl. 09.30-11.30    Plats: Digitalt via Zoom

Ett smakprov av kursen ”Tryggare ekonomi på äldre dar” med 
innehåll från de mest uppskattade ämnena som internetsäkerhet, 
konsumeträtt och vardagsjuridik. Läs mer och anmäl dig här!

Två öppna seminarier om privatekonomi 
I oktober anordnar nätverket två öppna seminarier om privat- 
ekonomi, ett för ensamstående föräldrar och ett för seniorer. 

Båda tillfällena anordnas digitalt och är både gratis och fria från  
reklam. Seminarierna infaller under World Investor Week (WIW) 
som är en veckolång kampanj med syfte att öka medvetenheten 
om vikten av kunskap om sparande och investeringar. Hjälp oss 
gärna att sprida inbjudan till seminarierna!

https://gilladinekonomi.se/
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_FBy2jfc_SZ-_NRQZf5008Q
https://gilladinekonomi.se/kursdeltagare-larare/handelser/
https://www.utbudet.se/
https://www.fi.se/sv/publicerat/nyheter/2023/manga-har-svart-att-forsta-grundlaggande-ekonomi/
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_iQ9pghtEQAWSvdnYZpp85Q#/registration

